[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.08.2023                                           № 118
                     р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство главы Администрации Коммунарского сельского поселения, на основании статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 N 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», в целях организации парка, руководствуясь частью 2 статьи 3, статьи 23, 24, 27, 52, 55, 56, частью 3 статьи 62 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района подготовить и подписать акт приема-передачи недвижимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.octobdonland.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов -
         глава Октябрьского района
	                                    Е.П. Луганцев

Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района

Ростовской области

от 24.08.2023 № 118
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
	№

 п/п
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Адрес места нахождения имущества

	1

	Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 361м2 с кадастровым номером 61:28:0090104:745
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, ул. Гагарина, 19 А

	2
	Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 1072м2 с кадастровым номером 61:28:0090104:759
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, ул. Гагарина

	Председатель комитета

 по управлению муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	                    Е.Н. Прохоренко

PAGE